
 

DZIAŁ OBSŁUGI OBIEKTÓW  

ul. R. Prawocheńskiego 4, pok. 107 

10-720 Olsztyn 

tel. 89 523 38 65, e-mail: biuro.dood@uwm.edu.pl 

 

 

Kierownik 

mgr inż. Sławomir Kokoszko 

tel. 89 523 38 65 

tel. kom. +48 514 783 690 

e-mail: slawomir.kokoszko@uwm.edu.pl 

ul. R. Prawocheńskiego 4, pok. 108 

 

Zastępca kierownika 

mgr Magdalena Ochrymczuk 

tel. 89 523 38 65 

tel. kom. + 48 502 216 325 

e-mail: magdalena.ochrymczuk@uwm.edu.pl 

ul. R. Prawocheńskiego 4, pok. 107 

 

Specjalista 

lic. Iwona Hryniuka 

tel. 89 524 58 08 

tel. kom. + 48 509 663 794 

e-mail: iwona.hryniuka@uwm.edu.pl   

ul. R. Prawocheńskiego 4, pok. 109 

 

Specjalista 

mgr Robert Milian 

tel. 89 523 34 27 

tel. kom. +48 502 730 612 

e-mail: robert.milian@uwm.edu.pl 

ul. Pl. Cieszyński 1, pok. 03 

 

Administrator 

mgr inż. Mariusz Kurowski 

tel. 89 523 44 77 

tel. kom. +48 607 213 024 

e-mail: mariusz.kurowski@uwm.edu.pl 

ul. M. Oczapowskiego 6 pok. 12 

  

Administrator 

mgr Arkadiusz Smyk 

tel. 89 524 56 69 

tel. kom. +48 601 848 549 

e-mail: arkadiusz.smyk@uwm.edu.pl 

ul. B. Dybowskiego 11 pok. 39 

 

Administrator 

mgr inż. Dariusz Samsel 

tel. 89 524 56 69 

tel. kom. +48 501 064 598 

e-mail: dariusz.samsel@uwm.edu.pl  

ul. B. Dybowskiego 11 pok. 39 
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Administrator 

mgr Jan Wiśniewski 

tel. 89 524 61 40 

tel. kom. +48 692 604 908 

e-mail: j.wisniewski@matman.uwm.edu.pl 

ul. B. Słoneczna 54, pok. A 0/3 

 

Administrator 

mgr inż. Mariusz Araśniewicz 

tel. 89 523 32 71 

tel. kom. +48 502 730 252 

e-mail: mariusz.arasniewicz@uwm.edu.pl 

ul. M. Oczapowskiego 11 pok. B101 

 

Administrator 

mgr Andrzej Rozbicki 

tel. 89 523 38 02 

tel. kom. +48 514 784 297 

e-mail: andrzej.rozbicki@uwm.edu.pl 

ul. B. Dybowskiego 11 pok. 39 

 

Administrator 

mgr inż. Ilona Gajdzis-Pawelec 

tel. 89 523 35 36 

tel. kom. +48 514 903 979 

e-mail: i.gajdzis-pawelec@uwm.edu.pl  

ul. M. Oczapowskiego 5, pok. 143 

 

Administrator 

Andrzej Idzikowski 

tel. 89 523 43 19 

tel. kom. +48 692 430 804 

e-mail: a.idzikowski@uwm.edu.pl   
ul. B. Dybowskiego 11  

 

Specjalista  

mgr Bogusław Woźniak 

tel. 89 523-38-50 

tel. Kom. + 48 605 342 083 

e-mail: bowo@uwm.edu.pl 

ul. R. Prawocheńskiego 4A 

 

Specjalista 

Piotr Piasecki 

tel. 89 523 34 27 

tel. kom. +48 606 962 969 

e-mail: piotr.piasecki@uwm.edu.pl 

ul. Pl. Cieszyński 1, pok. 03 

 

Specjalista 

mgr inż. Marek Carzyński 

tel. 89 523 35 72 

tel. kom. +48 887 080 491 

e-mail: marek.carzynski@uwm.edu.pl 

ul. R. Prawocheńskiego 7 pok. 26 
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Starszy informatyk 

mgr inż. Marek Popielarz 

tel. 89 523 43 91 

e-mail: marek.popielarz@uwm.edu.pl  

ul. B. Dybowskiego 11  

 

Konserwator 

Krzysztof Leszczyński  

tel. 89 523 35 27 

e-mail: krzysztof.leszczynski@uwm.edu.pl  

ul. Pl. Cieszyński 1, pok. 04 

 

Konserwator 

Dariusz Kardaś 

e-mail: kardas@uwm.edu.pl 

ul. M. Oczapowskiego 12 

 

Pracownik gospodarczy 

Henryk Sieński 

e-mail: henryk.sienski@uwm.edu.pl  

ul. M. Oczapowskiego 12 
 

Pracownik gospodarczy 

Dariusz Dziedzic 

ul. Kanafojskiego 5 
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